[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2018 г.                                                                                              № 174
	Об утверждении проекта изменений в проект межевания территории центральной части города Ишима в границах улиц Малая Садовая - Ражева - Большая Садовая - Фрунзе

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43 Устава города Ишима, решением Ишимской городской Думы от 25.12.2009 № 350 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим», с целью определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков:
1. Утвердить проект изменений в проект межевания территории центральной части города Ишима в границах улиц Малая Садовая - Ражева - Большая Садовая - Фрунзе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. С момента вступления в силу настоящего постановления проект межевания территории центральной части города Ишима, утвержденный постановлением администрации города Ишима от 21.03.2016 № 270 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейных объектов местного значения в городе Ишиме» действует с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление вместе с приложением в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин